
MAKITA France SAS
37, Avenue Graham Bell
ZAC Léonard de Vinci
Bussy-Saint-Georges
77607 Marne-la-Vallée Cédex 3

Modèle :

4351FCT
09/08/2011

Des modifications techniques peuvent
être apportées aux machines sans toutefois
être renseignées sur ce document.

Page 1 de 3 www.makita.fr



MAKITA France SAS
37, Avenue Graham Bell
ZAC Léonard de Vinci
Bussy-Saint-Georges
77607 Marne-la-Vallée Cédex 3

Modèle :

4351FCT
09/08/2011

Des modifications techniques peuvent
être apportées aux machines sans toutefois
être renseignées sur ce document.

Page 2 de 3 www.makita.fr

Repère : Code : Désignation : Inclus : Quantité : Barème : Modifications :

2 266048-4 VIS AUTOFOREUSE 4X40 1 P 1

3 266091-3 VIS AUTOFOREUSE 4X50 1 P 1

4 265995-6 VIS 4X18 1 P 1

5 442138-9 JOINT 4340CT 1 P 2

6 214031-5 #N/D 1 #N/D #N/D

7 232207-2 RESSORT PLAT 1 P 2

8 256117-9 AXE 4 1 P 2

9 911111-5 VIS M4X10 2 P 1

10 911111-5 VIS M4X10 2 P 1

11 345240-6 LINEAR GUIDE 4340CT 1 P 5

12 345240-6 LINEAR GUIDE 4340CT 1 P 5

13 153338-3 COUVERCLE CATER ENGRENAGE 4340 1 P 28

13/1 253313-0 RONDELLE 14 1 P 1

13/2 257250-0 #N/D 1 #N/D #N/D

13/3 421815-6 #N/D 1 #N/D #N/D

14 417839-8 SEAL PLATE 1 P 1

15 231659-4 RESSORT DE TENSION 6 1 P 1

16 265026-1 #N/D 1 #N/D #N/D

17 419820-5 CLAPET D'OUVERTURE 1 P 5

18 421817-2 CAPOT DE LEVIER 4340CT 1 P 2

19 962068-3 CIRCLIP MOD R-18 1 P 1

20 135060-4 ENSEMBLE TRINGLE COMPLET 1 P 34

20/1 165326-8 TRINGLE 4340CT INC. 181921-23 1 P 23

21 231660-9 RESSORT DE TENSION 15 1 P 1

22 310136-0 FIXATION DE LAME 4340CT 1 P 17

23 310135-2 AXE 1 P 6

25 682559-5 MANCHON DE CABLE 8 1 P 4

26 687052-4 BARRETTE FIXATION 20mm 1 P 1

27 265995-6 VIS 4X18 2 P 1

29 266034-5 #N/D 4 #N/D #N/D

30 324233-6 PROTEGE 4340CT/4350CT 1 P 2

31 631470-8 CIRCUIT LED 4340CT 1 P 17

36 310134-4 TIGE 4340CT 1 P 20

37 961017-7 CIRCLIP E3 1 P 1

38 961004-6 CIRCLIP MOD S EXT 8 1 P 2

39 212014-9 ROULEMENT AIGUILLE 407 1 P 23

40 268090-1 AXE 4 1 P 3

41 265353-6 VIS HEX CREUSE M4X12 2 P 1

42 153336-7 MANIVELLE 4340CT 1 P 9

43 313108-4 PLAQUE 4340CT 1 P 14



MAKITA France SAS
37, Avenue Graham Bell
ZAC Léonard de Vinci
Bussy-Saint-Georges
77607 Marne-la-Vallée Cédex 3

Modèle :

4351FCT
09/08/2011

Des modifications techniques peuvent
être apportées aux machines sans toutefois
être renseignées sur ce document.

Page 3 de 3 www.makita.fr

Repère : Code : Désignation : Inclus : Quantité : Barème : Modifications :

44 153335-9 PIGNON 1 P 23

44/1 212043-2 ROULEMENT A AIGUILLES 810 2 P 11

45 345235-9 PLAQUE 4340CT 1 P 4

46 253877-4 RONDELLE 8 1 P 2

47 266050-7 VIS TETE RONDE M4X30 4 P 2

48 961018-5 CIRCLIP  E-5 1 P 1

49 286032-3 #N/D 1 #N/D #N/D

50 233139-6 RESSORT BOUDIN 12 1 P 2

51 272244-4 LEVIER 17 1 P 8

52 268063-4 AXE 4 1 P 3

53 153334-1 GUIDAGE CPL. 4340CT 1 P 18

54 252171-1 ECROU M5-8 1 P 2

55 421816-4 JOINT 4340CT 1 P 2

56 153337-5 CARTER D'ENGRENAGE 4340FCT 1 P 30

57 210005-4 ROULEMENT A BILLES 608DDW 1 P 13

58 241881-5 VENTILATEUR 52 1 P 7

59 266052-3 VIS 4X60 2 P 5

60 417838-0 COURONNE 4340CT 1 P 3

62 517398-3 INDUIT 4340T INC. 57587374 1 P 30

63 191962-4 JEU DE CHARBON CB-419 1 P 14

69 259039-2 #N/D 1 #N/D #N/D

70 688117-5 ANNEAU MAGNETIQUE 9562CV/65CV 1 P 7

71 267756-0 RONDELLE 6 1 P 1

72 421494-0 BAGUE CAOUTCHOUC 19 1 P 11

73 211021-9 #N/D 1 #N/D #N/D

74 681636-0 RONDELLE ISOLANTE 1 P 3

75 232208-0 RESSORT PLAT 1 P 2

76 922226-3 VIS TETE HEX. M5X18 1 P 1

77 345237-5 CALE 4340CT 1 P 4

78 317565-8 BASE 4340CT 1 P 17

79 912107-9 VIS TETE FRAISEE M4X8 4 P 1

80 345238-3 PLAQUE PR BASE 4340CT 1 P 5

81 417840-3 LEVIER D'INTERR 4341CT 1 P 2

82 419893-8 CARCASSE MOTEUR 1 P 14

83 863690-8 #N/D 1 #N/D #N/D

84 417841-1 LEVIER D'INTERRUPTEUR 4341CT 1 P 2

85 651428-1 INTERR. STL115ADF-CD 1 P 17

86 665394-6 #N/D 1 #N/D #N/D

87 654223-8 CONNEXTION 2 P 2

88 638108-6 SUPPORT D'INTERRUPTURE 1 P 13

89 631769-1 CONTROLEUR 1 P 32

90 419896-2 CARTER ARRIERE 1 P 12

91 643975-6 PORTE CHARBON HR2A0 2 P 2

92 633518-2 INDUCTEUR 4341CT 1 P 18

93 188290-6 POIGNEE AVANT INC. 94 1 P 22

94 188290-6 POIGNEE AVANT INC. 93 1 P 22

95 266048-4 VIS AUTOFOREUSE 4X40 1 P 1

A01 415524-7 PARE ECLATS 1 P 3

A02 417852-6 PLAQUE COUVERCLE 4340CT 1 P 6

A03 A-85737 LAME B22 50-1,00 (PL,AL,OX) 1 A 10 010/96


	HM1100C

